様式第１５（第３５条関係）

×整 理 番 号

×審 査 結 果

×受理年月日       年  月  日

×許 可 番 号

一般消費者等の数の増加認可申請書

                                             年   月   日

 山梨県知事         殿

                             氏名又は名称及び法人に

                             あってはその代表者の氏名

                             住          所

 液化石油ガスの保安の確保及び取引の適正化に関する法律第３３条第１項の規定により

認可を受けたいので、次のとおり申請します。

１ 認定の年月日及び認定番号

２ 一般消費者等の数を増加しようとする保安業務区分

３ 増加しようとする一般消費者等の数

４ 一般消費者等の数の増加に係る事業所の名称及び所在地

連絡担当者氏名：              電話：

 （備考）１ この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。

         ２ ×印の項は記載しないこと。

一般消費者等の数の増加認可申請書に

添付する書類等

書         類
組  織

説    明
個人 法人

保安機関認定明細書           ◎ ◎ 別紙１

保安業務実施明細書・保安業務委託明細書 ◎ ◎ 別紙２の１･２の２､２の３

保安業務受委託契約書の写 ◎ ◎ 受委託保安業務区分が分かるもの

保安業務計画書               ◎ ◎ 様式第１３

保安業務の技術的能力算定表       ◎ ◎ 別紙４

従業員資格一覧表        ◎ ◎ 別紙５及び免状等の写

緊急時対応の方法            〇 〇 別紙６

緊急時対応に係る図面            〇 〇

損害賠償の支払い能力を証する書面    ◎ ◎

事業所の案内図             ◎ ◎ 別紙１０

当初の保安機関認定書及び保安機関認定明

細書、追加認定書、数の増加の認可書、数の

減少届の受理通知 それぞれの写し
◎ ◎

いずれも知事印が押印してある書類の

コピー

（備考）１ ◎は必須。○は該当者が提出すること。
    ２ 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。（図面等を除く）
    １ 申請書の次にこの用紙を添付し、続いて上記の順序で書類を添付すること。

山 梨 県

収入証紙

貼 付 欄

更新する保安業務区分の件数 手数料額

     １ 件

２ 件

３ 件

４ 件

５ 件

６ 件

７ 件

２６，９００円

３３，８００円

４０，７００円

４７，６００円

５４，５００円

６１，４００円

６８，３００円

別紙１（様式第１２関係）

保安機関認定明細書

 １ 保安業務区分

保安業務区分 供給開始時
点検・調査

容器交換時等
供給設備点検

定期供給設備
点検

定期消費設備
調査 周知 緊急時対応 緊急時連絡

（該当：○、非該当：×）

 ２ 保安業務に係る事業所の名称、所在地及び電話番号、保安業務区分ごとの一般消費者等の数

①事業所の名称
②事業所の所在地
③事業所の電話番号

保  安  業  務  区  分  ご  と  の  一  般  消  費  者  等  の  数  の  範  囲  （  上  限  ）

供給開始時
点検・調査

容器交換時等
供給設備点検

定期供給設備
点検

定期消費設備
調査 周知 緊急時対応 緊急時連絡

①

       ②

③

①

       ②

③

①

       ②

③

①

       ②

③

                                                      （   枚中   枚目）

別紙２の１

                保安業務実施明細書（販売事業者用）

 事業所の名称：

①販売事業登録番号（及び枝番）
②販売所の名称
③販売所の所在地

保 安 業 務 区 分 ご と の 一 般 消 費 者 等 の 数 （ 実 数 ）

供給開始時
点検・調査

容器交換時等
供給設備点検

定期供給設備
点検

定期消費設備
調査 周知 緊急時対応 緊急時連絡

①１９Ａ

       ②

③

事 業 所 計

（備考）１ 事業所ごとに記載すること。

別紙２の２
               保安業務実施明細書（受託保安機関用）

 事業所の名称：
委託販売事業者

①販売事業登録番号（及び枝番）
②販売所の名称
③販売所の所在地

保 安 業 務 区 分 ご と の 一 般 消 費 者 等 の 数 （ 実 数 ）

供給開始時
点検・調査

容器交換時等
供給設備点検

定期供給設備
点検

定期消費設備
調査 周知 緊急時対応 緊急時連絡

①

       ②

③

①

       ②

③

①

       ②

③

①

       ②

③

①

       ②

③

事 業 所 計

（備考）１ 事業所ごとに記載すること。                                   （   枚中   枚目）
    ２ 保安業務の委託契約書の写を添付すること。

別紙２の３

                        保安業務委託明細書

 販売所の名称：
受託保安機関

①認定番号
②保安機関の名称
③保安機関の所在地

保 安 業 務 区 分 ご と の 一 般 消 費 者 等 の 委 託 戸 数

供給開始時
点検・調査

容器交換時等
供給設備点検

定期供給設備
点検

定期消費設備
調査 周知 緊急時対応 緊急時連絡

①

       ②

③

①

       ②

③

①

       ②

③

①

       ②

③

①

       ②

③

販 売 所 計

（備考）１ 販売所ごとに記載すること。                                   （   枚中   枚目）
    ２ 保安業務の委託契約書の写を添付すること。